



दूरभाष/Tel.: 0177-2825023, 2824620
E-mail: ro shimla@epfndia.gov.in

75
आज़ादी का
अमृत महोत्सव

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
Employees' Provident Fund Organization
भ्रमणवरोधकारमन्त्रालय भारतसंस्कार
Ministry of L& E, Government of India
क्षेत्रीय कार्यालय, शिमला, हिमाचल प्रदेश
Regional Office Shimla Himachal Pradesh

ब्लॉक नं. 34, एन.डी.ए. कॉम्प्लेक्स, कस्तूरबटी, शिमला, (हि.प्र.)
Block No.- 34, SDA Complex, Kasturba, Shimla, HP 171009



No.315(2021-2022)RO/HP/CT/Desktop purchase/ 61.

Dated: 16 APR 2024

सरकारी ई बाजार (GeM) पोर्टल के माध्यम से Microsoft Office Suite Software की खरीद हेतु निविदा आमंत्रण की सूचना बारे।

NOTICE INVITING ONLINE BIDS THROUGH GeM PORTAL FOR PROCUREMENT OF Microsoft Office Suite Software

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, शिमला, हि.प्र., द्वारा सरकारी ई-बाजार (GeM) के पंजीकृत विक्रेताओं से Microsoft Office Suite Software उपलब्ध करवाने हेतु ऑनलाइन बोली आमंत्रित की जाती हैं। इच्छुक पक्ष अपनी ऑनलाइन बोली (bid) संख्या GEM/2024/B/4863354 दिनांक 15/04/2024 GeM वेबसाइट <https://gem.gov.in> के माध्यम से जमा कर सकते हैं। ऑनलाइन बोली (bid) जमा करने की अंतिम तिथि 25/04/2024 @ 07.00PM है।

Employees' Provident Fund Organisation, Regional Office, Shimla, HP, invites online Bid for purchase of Microsoft Office Suite Software from the registered sellers of Government e-Marketplace (GeM). Interested parties may submit their online bid against Bid No: GEM/2024/B/4863354 dated 15/04/2024 through GeM Website i.e. <https://gem.gov.in>. The last date for online submission of bid is 25/04/2024 @ 07:00 PM.

16/4/24
(ज्योतिंद्र आज़ाद)
सहायक भविष्य निधि आयुक्त (प्रशा.)